
U C H W A Ł A  Nr XXVII/257/13 
RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia  2013  roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, 
uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę  141 701  zł.,                                                                                                                             
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 63 548,88 zł., 
stanowiących załącznik nr 1 niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę  372 920,78zł.                                                                                                                             
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2  niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 294 768,66zł.                                                                                                              
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2  niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2013 rok stanowiącym 
załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych udzielone z budżetu Gminy Bobolice w 2013 roku do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice 
na rok 2013, który przedstawia załącznik nr 5  niniejszej uchwały. 
 
§  8. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       37 846 145,35 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -        4 203 740 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       37 650 984,50  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  -  4 203 740 zł, 
        c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  195 160,85 zł. zostanie przeznaczona 

na spłatę rat kredytów oraz udzielenie pożyczki na realizację projektu przez instytucję kultury. 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian                 

w układzie wykonawczym budżetu na 2013 rok.  
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                          
2013 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zdzisław Czarnecki 

 

Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                                                                                                  
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887: z 2012r.: poz. 567,  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620;  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 172; z 2011r: Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429; z 2012r: poz. 1456, poz.1530, poz.1548 



 
załącznik nr 1                                                                                                                             

do uchwały Nr XXVII/257/13                                                                                                                   
          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 26.04.2012r. 

 
ZMNIEJSZENIA  DOCHODÓW i WYDATKÓW 

  budżetu gminy na 2013 rok 
 

JEDNOSTKA:  ORGAN / URZĄD 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZMNIEJSZENIA 

DOCHODÓW 
ORGAN 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

630   TURYSTYKA - 38 688,88 

 
63095  Pozostała działalność - 38 688,88 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 38 688,88 
 

758 
  ROŻNE ROZLICZENIA 141 701 - 

 
75801  

Część oświatowa subwencjo ogólnej dla 
jst 141 701 - 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 141 701 - 

 
JEDNOSTKA: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBOLICACH  

dział   rozdz. § Treść 
ZMNIEJSZENIA 

DOCHODÓW 
ORGAN 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 13 061 

 

80101  Szkoły podstawowe - 13 061 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 10 925 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1 868 
4120 Składki na FP - 268 

 
JEDNOSTKA: SZKOŁA PODSTAWOWA W DRZEWIANACH  

dział   rozdz. § Treść 
ZMNIEJSZENIA 

DOCHODÓW 
ORGAN 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 4 843 

 

80101  Szkoły podstawowe - 4 843 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 4 345 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 498 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  498 



 
 
 

JEDNOSTKA: SZKOŁA PODSTAWOWA W KUROWIE  

dział   rozdz. § Treść 
ZMNIEJSZENIA 

DOCHODÓW 
ORGAN 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 956 

 

 
80101 

 Szkoły podstawowe  6 509 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3772 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  645 
4120 Składki na FP  92 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  447 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  374 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  64 
 4120 Składki na FP  9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
załącznik nr 2                                                                                                               

do uchwały Nr XXVII/257/13                                                                                                                   
          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 26.04.2013r. 

ZWI ĘKSZENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW  
  budżetu gminy na 2013 rok 

 
JEDNOSTKA: URZĄD / ORGAN 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODÓW 
 

WYDATKÓW 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 145 000 

 
 

60016  Drogi publiczne gminne - 145 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 145 000 
630 

   TURYSTYKA - 38 700 

 
63095  Pozostała działalność - 38 700 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 38 700 
 

754 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
276 601,25 3 250 

 

 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 3 250 3 250 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 250 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 250 

 
75416  Straż gminna (miejska) 273 351,25 - 

 0570 Wpływy z różnych dochodów 273 351,25 - 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 24 758,66 

 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do szkół - 7 449,27 

 4300 Zakup usług pozostałych - 7 449,27 
 

80195 
 Pozostała działalność - 17 309,39 

 6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, ok. których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych w nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych   

- 17 309,39 

 
921   

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 550 31 320 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby - 11 220 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 11 220 

  Biblioteki 9 550 - 



dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODÓW 
 

WYDATKÓW 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
92116 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

9 550 - 

 
92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami - 20 100 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 20 100 
 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 670 - 

 

 
92695 

 Pozostała działalność 1 670 - 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 670 - 

 
RAZEM zwi ększenia dochodów i wydatków  

287 821,25 243 028,66 

 
 

JEDNOSTKA: ZUKiO 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODÓW 
 

WYDATKÓW 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA                   
I OCHRONA ŚRODOWISKA 85 099,53 49 240 

 
 

90095 
 Pozostała działalność 85 099,53 49 240 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 85 099,53 - 

 4260 Zakup energii - 27 095 
 4530 Podatek VAT - 22 145 

 
JEDNOSTKA: MGOPS 

 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODÓW 
 

WYDATKÓW 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

852 
  POMOC SPOŁECZNA - 2 500 

 
 

85219  Ośrodki pomocy społecznej - 2 500 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500 
 



 
załącznik nr 3                                                                                                               

do uchwały Nr XXVII/257/13                                                                                                                 
          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 26.04.2013r. 

PRZENIESIENIA 
WYDATKÓW bud żetu gminy na 2013 rok 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI 

Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 142 000 - 

 75704  
Rozliczenie z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub JST 

142 000 - 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 142 000 - 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 29 090,87 171 090,87 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 090,87 171 090,87 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 090,87 - 

 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń - 171 090,87 

 
921   

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 500 - 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
6 500 - 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

6 500 - 

 
926 

  KULTURA FIZYCZNA - 6 500 

 
92695  Pozostała działalność - 6 500 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

- 6 500 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
 

177 590,87 177 590,87 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEDNOSTKA:   ZUKiO 

Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 252 1 520 

 

 
60016 

 Drogi publiczne gminne - 1 520 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 272 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 217 

4120 Składki na FP - 31 

4270 Zakup usług remontowych 18 252 - 

 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 1 954 

 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 1 954 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 635 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 279 

4120 Składki na FP - 40 

 
710 

  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA - 466 

 

 
71035  Cmentarze  - 466 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 391 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 66 

4120 Składki na FP - 9 

 
801 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 2 807 

 80195  Pozostała działalność - 2 807 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 349 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 401 

 4120 Składki na FP - 57 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA                 
I OCHRONA ŚRODOWISKA - 3 165 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 3 165 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 649 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 452 

4120 Składki na FP - 64 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

- 3 039 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 543 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 434 



Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

4120 Składki na FP - 62 

90095  Pozostała działalność - 5 272 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 53 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 219 

 
926   KULTURA FIZYCZNA - 29 

 
92695  Pozostała działalność - 29  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 29  

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 18 252 18 252 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zmian w budżecie gminy na rok 2013 dokonanych Uchwałą Nr XXVII/257/13 Rady Miejskiej  w 
Bobolicach z dnia 26.04. 2013 roku 
 

I.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  – zał ącznik nr 1 
 
Plan finansowy Organu: 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów – subwencji ogólnej w części oświatowej, wg zawiadomienia 
Ministra Finansów znak: ST3/4820/2/2013 o kwotę 141 701 zł. 
 
Plan finansowy Szkoły Podstawowej w Bobolicach 
Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 13 061 zł. na podstawie odpowiedzi na pismo Gminy 
w zakresie ponownej analizy planów finansowych na 2013 rok ze względu na obniżenie wysokości 
subwencji oświatowej dla Gminy na 2013 rok. Zmniejszenie dotyczy nadwyżki planów związanych z 
dodatkowym wynagrodzeniem rocznym wraz z pochodnymi.  
 
Plan finansowy Szkoły Podstawowej w Drzewianach 
Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 4 843 zł. na podstawie odpowiedzi na pismo Gminy 
w zakresie ponownej analizy planów finansowych na 2013 rok ze względu na obniżenie wysokości 
subwencji oświatowej dla Gminy na 2013 rok. Zmniejszenie dotyczy nadwyżki planów związanych z 
dodatkowym wynagrodzeniem rocznym wraz z pochodnymi 
 
Plan finansowy Szkoły Podstawowej w Kurowie 
Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 6 956 zł. na podstawie odpowiedzi na pismo Gminy 
w zakresie ponownej analizy planów finansowych na 2013 rok ze względu na obniżenie wysokości 
subwencji oświatowej dla Gminy na 2013 rok. Zmniejszenie dotyczy nadwyżki planów związanych z 
dodatkowym wynagrodzeniem rocznym wraz z pochodnymi 
 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego : 
Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 38 688,88 zł. z tytułu zmniejszenia zakresu 
rzeczowego zadania inwestycyjnego pn. Budowa tarasu widokowego z elementami małej 
architektury… 
Pozostałą różnicę pokryto z tytułu zwiększenia dochodów z planowanych wpływów wg załącznika nr 
2  
 

 
II.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 2 

 
Plan finansowy Urzędu: 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków związanych z : 

1) zwiększeniem wartości zadania pn. Modernizacja drogi na odcinku Gozd –Boboliczki o kwotę 
145 000 zł.; 

2) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego w 2013 roku pn. Zagospodarowanie 
kąpieliska „Rajska Plaża” w Poroście– na kwotę w roku 2013 38 700 zł. 

3) zwiększenie dochodów i wydatków związanych z organizacją eliminacji Powiatowego 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej – Młodzież zapobiega pożarom na kwotę 
3 250 zł. 

4) zwiększenie planowanych wpływów z fotoradarów o kwotę 273 351,25 zł. 
5) zwiększenie wydatków z tytułu rozliczania końcowego projektu na Gimnazjum w Bobolicach 

i na oświatę  o kwotę 24 758,66 zł. 
6) zwiększenie  wysokości dotacji podmiotowej dla instytucji kultury – MGOK o wartość zwrotu 

dokonanego z rozliczenia za 2012 rok Biblioteki oraz działalności sportu przy MGOK na 
kwotę 11 220 zł. 

7) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. Rewitalizacja historycznego Parku 
Dworskiego w Dobrociechach  na kwotę 20 100 zł. 



 
Plan finansowy ZUKiO: 
Zwiększa się dochody o kwotę 85 099,53 zł. z tytułu zwrotu nadpłaty za energię elektryczną w 
kotłowniach i wydatki z tytułu rozliczenia dystrybucji energii i podatku VAT na kwotę 49 240 zł. 
  
Plan finansowy MGOPS: 

1) zwiększa się plan wydatków na działalność ośrodka pomocy z tytułu organizacji dowozu 
posiłków  na kwotę  2 500 zł. 

 
III.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 3 

 
Dokonuje się zmian w planach wydatków  ze względu na zmianę kierunku wydatkowania środków 
budżetowych w roku 2013, tj.: 
 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego: 

1) przeniesienie planu dotacji podmiotowej dla MGOK z działalności sportowej na działalność 
Ośrodka Kultury o kwotę 6 500 zł. 

2) przeniesienie planu wypłaty poręczenia dla ZUKiO na kwotę 25 000 zł., które wygasło z 
dniem 26.03.2013 oraz poręczenia wyłączonego z tytułu udziału środków UE udzielonego dla 
ZMiGDP w 2007 roku na kwotę roczną 4 090,87 zł. i zwiększenie planu na dopłaty do 
ścieków na łączną kwotę 29 090,87 zł. 

3) przeniesienie planu ewentualnych spłat poręczeń udzielonych dla jednostek organizacyjnych 
gminy z rozdziału 90001 do rozdziału 75704 na kwotę 142 000 zł. 

 
Plan finansowy ZUKiO: 

1) przeniesienia z poszczególnych działów związanych głownie z nadwyżką planu z tytułu 
tzw.”13” wraz z pochodnymi z przeznaczeniem na remont skrzyni biegów w koparko-
ładowarce Komatsu na kwotę 18 252 zł. 

 
IV.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2013 – 

załącznik nr 4 
 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 

1) Zmniejszenie  zakresu rzeczowego i wartości zadania inwestycyjnego pn. Budowa tarasu 
widokowego z elementami małej architektury oraz tworzącą się infrastrukturą turystyczno-
komunikacyjną – o kwotę 38 688,88 zł. 

2) zwiększeniem wartości zadania pn. Modernizacja drogi na odcinku Gozd –Boboliczki o kwotę 
145 000 zł.; 

3) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego w 2013 roku pn. Zagospodarowanie 
kąpieliska „Rajska Plaża” w Poroście – na kwotę w roku 2013 - 38 700 zł. 

4) zwiększenie wydatków z tytułu rozliczania końcowego projektu na Gimnazjum w Bobolicach 
o kwotę 17 309,39 zł. 

5) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. Rewitalizacja historycznego Parku 
Dworskiego w Dobrociechach  na kwotę 20 100 zł. 

 
V. WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUD ŻETU GMINY 
BOBOLICE W 2013 ROKU – załącznik nr 5 

Dokonuje się zmian w wysokości dotacji podmiotowej dla MGOK z przeznaczeniem na 
poszczególne rodzaje działalności. 


